СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2017 года № 93

О согласовании назначения на
должность временно
исполняющего обязанности
директора муниципального
унитарного предприятия
«Ж.К.Х.» МО «Первомайский
поселковый совет» Гирина Сергея
Александровича

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области  р е ш и л:

1. Согласовать назначение на должность временно исполняющего
обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Ж.К.Х.»
МО «Первомайский поселковый совет» Гирина Сергея Александровича.

2. Установить Гирину Сергею Александровичу должностной оклад в
размере 31034,81 руб.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                          С.В. Стукова

Рассылка:   председателю постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и
финансовой политике, сэкономическим вопросам, администрации
МО